

haftanın haberleri yorumları

AYDD ANADOLU YAYINLARIYLA
DAYANIŞMA DERNEĞİ

haftalık haber bülteni

9-11-1970 Sayı: 19 yıl: 1

ADRES: P.K. : 238 BAKANLIKLAR
ANKARA

XX

HALKIMIZIN DEVRİMCİ MÜCADELESİ GELİŞİYOR

Öner TUNÇ

Geçtiğimiz hafta yiğit, güçlü bir ses "İktidar sendikalar kanunundan sonra grev ve lokavt kanununda değiştirmek isterse 15-16 Haziran'ı gölgede bırakacak direnişlere geçeceğiz" diyordu. Bu ses devrimci işçi sendikalarının sesiydi. Bu ses gücü mü devrimcilikten, yağınlardan, işçi yağınlarından alıyordu. Yüzbinlerce işçinin yürüyüşü, binlerce işçinin polise jandarmaya karşı dövüşmesi, yaralanan, ölen işçiler.

Bütün bu mücadele sadece ücretlere 5 kuruşluk zam için değildir. Bu mücadele DEVRİMCİ İŞÇİ-KÖYLÜ İKTİDARI içindir. Bu mücadele işçinin köylünün, halkın devrimci mücadelesidir.

İşçinin mücadelesinin sadece ekonomik istekler için, ücretlere 5 kuruşluk zam için olmadığını Devrimci-İşçi-Köylü İktidarı için olduğunu bir başka yiğit, mert ses ispatlıyordu.

Mücadeleniz sadece ücret zammı için değildir. Mücadeleniz, grevimiz aynı zamanda bütün işçiler, bütün halk içindir. Bizim mücadelemiz halkımızın mücadelesinin bir parçasıdır. Yaşasın İşçi-Köylü İktidarı".

İşte İşçi Sınıfının mücadelesinin hedeflerini gene bir işçi dile getiriyor.

Bütün bunlar halkımızın uyanışının işaretleridir.

Halkımızın mücadelesi İşçi Sınıfımızın öncülüğünde mutlaka başarıya ulaşacaktır.



ADIM ADIM GÜÇLÜ BİR ÖRGÜTLENMEYE GİDİYORUZ

Haber bültenimizin ilk çıktığı hafta AYDD ile ilişki kurmuş olan gazete sayısı 63 idi. Bültenin yaygın bir şekilde bütün Anadolu Basınına yollanmasıyla ilişkide artış kuran gazete sayısı süratle yükseldi.

Daha ilk sayısında nihai hedefini örgütlenmek olduğunu, tüm Anadolu Basınına bir örgütte toplamak olduğunu belirten AYDD, örgütlenmenin belirli ilkelerde anlaşmak, örgütlenme öncesi bağları güçlendirmekle mümkün olacağını söylemişti. Bu nedenle AYDD haftalık Haber Bülteni'nin yayınsayısında gözüne kadar ilişki kurmuş olan gazetelere Bülten yollanmayacağını açıkladı. Ve iki sayı sonra sadece AYDD ile ilişki kurmuş gazetelere Bülten yollanmaya başlandı. Bu dönemde AYDD ile ilişkisi olan gazetelerin sayısı 247 idi.

Anladık ki 600 küsur Anadolu Gazetesinden sadece 247'si örgütlenme konusunda AYDD'ye güvenmektedir. Sadece 247 gazete AYDD'nin çizgisine yaklaşmaktadır.

9. sayıdan sonra tam 9 sayı yani iki ay AYDD kendisiyle bağ kuran gazetelere muntazaman haber bültenlerini yollamaya devam etti. Ancak bazı gazetelerin gevşek ilişkileri AYDD'nin örgütlenme anlayışına uygun değildi. Herşeyden önce Anadolu Basını ile AYDD arasında sıkı bir bağ kurulmalıydı. Bu dönemde sıkı bağ dan anladığımız çıkan yayınların bize muntazaman gönderilmesi.

Devrimci Anadolu Basını'nın birliği, örgütlenmesi mutlaka gerçekleşecektir. Belki bu günkü 204 gazeteden bir kısmını daha geride bırakacağız ama mutlaka birliği sağlayacak ve örgütleneceğiz.

Devrimci Anadolu Basını'nın birliği-örgütlenmesi yolunda; İLERİ

Yaşasın Birlik, Dayanışma ve Örgütlenme yolunda ki Anadolu Basını. Saygılarınızla
AYDD Yönetim Kurulu

ÖNEMLİ BİR AÇIKLAMA

Bugüne kadar AYDD ile ilişki kurmuş veya kurduğu halde bozmuş olan gazeteler bundan sonra da aynı tavırlarını devam ettirdikleri takdirde ilişkilerini koparmış olacaklardır. Bu nedenle, ilişkilerini kesmiş yada zayıflatmış olan gazetelerin, gazetelerini devamlı göndermeleri ve daha da önemli olarak AYDD'den haber ve yazı almaları AYDD ile sıkı dayanışma içine girmeleri bakımından gereklidir. Aksi halde AYDD bülteni bu gazetelere gelecek sayıdan itibaren gönderilmeyecektir. Saygılarımızla.

YORUM

İSPANYA'DA FAŞİZME
KARŞI İŞÇİ
MÜCADELESİ HIZLANDI
R. CEYHAN

Yıllardır İspanya halkını ezen, sömüren, bütün hürriyetlerini elinden alan ve ülkeyi emperyalizmle marnpeşkeş çeken faşist yönetime karşı İspanya halkının mücadelesi gelişiyor.

Her gün faşist iktidarın bütün tedbirlerine rağmen yeni bir anti-faşist direnişin haberi bütün dünyaya yayılıyor.

İşçiler - Köylüler, eli kançalı, zorba iktidara, ülkeyi yabancılara satan halkı ezen ve sömüren faşizme karşı mücadelede kararlıdırlar. Bu kararlılıkları mutlaka zaferre götürecektir.

İspanya'dan gelen son haberlere göre "Fabrika İşçi Komiteleri" yurt çapında bir "genel grev" hazırlığına girişmişlerdir. Genel grev'in başlatılmasıyla birlikte Faşizme karşı mücadelede İspanya halkına öncülük eden İspanya İşçi Sınıfı genel grev sloganını yaymak için Madrit ve Barselona şehirlerinde 10 binlerce halinde sokağa döküldüler. İşçilerin üzerine 50 bin polis ve asker saldırdı. Yüzlerce işçi, polis ve asker yaralandı. Madrit'te 123, Barselona'da ise 69 işçi tevkif edildi. Ama faşizme karşı mücadele bastırılmadı.

Şimdi bütün İspanya İşçi Sınıfı "Faşizme Karşı Genel Grev"e hazırlanıyor. Bütün İspanya Halkı Genel Grevde işçileri desteklemeye kararlıdır.

Yaralanan ve tutuklanan yüzlerce işçi İspanya'da ki FAŞİZME KARŞI BİRLEŞİK MÜCADELE'ye güç kattı. Bütün İspanya Halkı artık faşizme karşı tek bir yumruk gibi.

DIŞ HABERLER

KALKÜTA'DA YENİ KARİŞIKLIKLAR

Kalküta'da demir yolu vagonlarını yağma etmek isteyenlerin üzerine ateş eden polis iki kişinin ölümüne yol açmıştır. Şehrin belli başlı kesiminde İlerici Blok Partisi'ne mensup bir genç daha öldürülmüştür.

HİNDİSTAN BİLE TÜRKİYE'YE YARDIM EDECEK !.

Hindistan Dışişleri Bakanı Saidor Swaran Singh'in Çağlayangil ile yaptığı görüşmede Hindistan'ın Türkiye'ye 35-40 milyon dolarlık yardım teklifi yaptığı ilgililerce öğrenilmiştir. Hindistan'ın yatırım teklifinin Marmara Petrol Rafinerisi ve Çinko İzabe Tesisi ile ilgili olduğu ayrıca Turbo-Jet uçaklarını Türk Hava Yollarına kredi ile satmayı ön gördüğünü bildirmektedir.

Daha önce yapılan görüşmelerde Türk özel sektör delegasyonunun Hindistan'a yaptığı ziyaret sırasında iki ülkenin ekonomik ve ticaret işbirliği konusunda ilk temaslara yapıldığı, Türk delegasyonunun bazı sanayi kollarında Hindistan'ı ileri bulduğu ve bu konuda işbirliği yapılmasını hükümetten istediği öğrenilmiştir.

6. FİLO KRAL HÜSEYİN'E YARDIMA HAZIR

Palma de Majorca'da bir beyanat veren 6. Filo komutanı "Amerikan Deniz Kuvvetlerinin, Ortadoğu olayları sırasında Ürdün'e Kral Hüseyin lehinde müdahalede bulunabilme üzere alarma geçirilmiş olduğunu ve ABD askeri gücünün bu alanda sarf edileceğini" belirtmiştir.

FAŞİST BREZİLYA YÖNETİMİ "Z" FİLMİNİ YASAKLADI

Brezilya sansür kurumu Ulusal çıkarlara uygun düşmeceği gerekçesiyle "Z" filmi yasaklamıştır.

Bilindiği gibi bu film Yunanistan'da ki Lambrakis olayını konu edinmekte ve Albaylar juntasını şiddetle eleştirmektedir. "Z" filmi Cannes film festivalinde bir ödül kazanmış, ayrıca en iyi yabancı filme verilen Oskar ödülünü de almıştır.

İNGİLİZ TEMİZLİK İŞÇİLERİNİN GREVİ SONA ERDİ

İngiltere'de beş haftadır devam eden temizlik işçileri ve Belediye görevlileri grevi sona ermiştir.

750 bin işçiyi kapsayan grevin yöneticileri haftalık ücretlerine 75 Lira zam kabul ettirmişlerdir. İşçiler, ayrıca çalışma şartları ve tatil ile ilgili isteklerinde çoğunu almışlardır.

İSPANYA'DA YENİ DİRENİŞ OLACAK

İspanya'daki Fabrika İşçi Komiteleri Faşizme Karşı Genel Grev'den sonra "Siyasi Af" için gösteriler düzenleyeceğini açıklamıştır.

SURİYE BAAS PARTİSİ
OLAĞANÜSTÜ KURULTAYI

--ŞAM RADYOSUNDAN--

Şam'da toplanan BAAS partisinin 10. olağanüstü millî kurultayı, yayınladığı bildiride özetle:

Baas Partisi millî yönetim kurulu tarafından Partinin onuncu olağanüstü kurultayı sırasında şu gerçekler ortaya çıktı.

1-Arap ulusunun düşmana karşı giriştiği ölümlü mücadele ve işgal edilmiş Arap topraklarını kurtarmak,

2-Ülkede yaşayan halkın haklarını tek bir cephede toplamak ve ordunun, girişilmiş olan savaşta, rolünü en iyi biçimde yapabilmesini sağlayacak sağlam ve sarsılmaz bir ekonomi düzeninin gerçekleştirildiği bütün olanakları yaratmaya çalışmak,

3-Suriye'yi, başta Birleşik Arap Cumhuriyeti olmak üzere, Arap devletleriyle birleşmeye götürece adımların atılması. Bu birleşme şu iki temelde dayanacak, silahlı mücadele ve DEVRİMCİ HALK KİTLELERİ

4-Dost bütün sosyalist ülkelerle ve dünyadaki bütün devrimci güçlerle olan ilişkilerimizin sıkılaştırılmasına çalışmak.

5-Filistin ihtilalini desteklemek, kaderimizi Filistin ihtilalinin kaderi ile birleştirmek, Filistin devrimini ve Filistin davasını ezme isteyen bütün saldırılara karşı koymak.

6-Kurultay her ülkeye yöneltilen her seviye ve her alandaki saldırılara karşı koymada Parti ile ülkenin emekçi Arap Halk kitleleri arasında kaynaşmasının zorunlu olduğunu bir kere daha belirtti.

--AYDD'NİN NOTU--

Yukarıdaki yazı AYDD tarafından ŞAM radyosundan yapılan bir yayındır.

DIŞ
HABERLER

KAROLİNA EYALETİNDE GERGİNLİK

ABD'nin Karolina eyaletinin Rubber şehrinde, Cumartesi gecesi iki kişinin yaralanması ve bir kerestede posunun yakılmasından sonra ırklar arasındaki gerginlik artmıştır. Karolina'lı zencilerin örgütünün bir sözcüsü, bir kilise ve zenci gettosunda meydana gelen silah patlamalarında iki zencinin yaralandığını söyledi.

Öte yandan Kuzey Karolina Eyaletinde Cumartesi günü sokağa çıkma yasağı konmuştur.

BAC, LİBYA VE SUDAN LİDERLERİ TOPLANIYOR

Bir kaç günden beri Kahire'de toplanmakta olan üçlü Arap zirvesi bu gün sona erecektir. Kahire gazetelerinin verdikleri haberlere göre Devlet Başkanları Trablus Paktı'na dahil üye üç devletin birleştirilmesi amacının gerçekleştirilmesini ele aldıklarını yazmaktadır.

FİLİSTİN GERİLLALARI

PETROL GEMİLERİNİ BATIRACAKLAR

Amerikan ve İngiliz gizli servislerinin raporlarına göre Filistin Gerillaları artık uçakları kaçırma-yacak, bundan sonraki amaçları petrol gemilerini kaçırmak olacaktır.

Filistin Kurtuluş Örgütü'nün bir kurbağa adam kommandosunun Basra Körfezi'ne geldiği bildiriliyor.

İTALYA ÇİN HALK CUMHURİYETİ ORTAK BİLDİRİSİ

İtalya Çin Halk Cumhuriyetini resmen tanıdı. Roma ve Pekin'de yayınlanan ortak bildiride iki ülkenin 3 ay içinde karşılıklı diplomatik temsilci atayacakları bildiriliyor. Ayrıca Milliyetçi Çin'e ait Taiwan'ın da Çin Halk Cumhuriyetine ait olduğu söyleniyor.

Bu bildiri üzerine Milliyetçi Çin İtalya ile diplomatik ilişkilerini kesti.

TELAVİV'DE BİN KİŞİ TUTUKLANDI

İsrail mekanları Telaviv'de dün bir kişinin ölümü ve otuz kişinin yaralanması ile sonuçlanan bomba olayı ile ilgili olarak 1128 kadar Arabı tutukladı.

Bombalar şehir içi otobüs durağında 100lerce kişinin otobüslere binmek için beklediği bir sırada patlamıştır.

Öte yandan EL FETİH Gerilla Örgütü Telaviv'de patlayan ve bir kişinin ölümüne yol açan bomba olaylarından kendilerinin sorumlu olmadığını açıkladı. Örgüt bomba koyanların amacının İsrail ile ısır arasındaki ateş kesin uzatılmasını protesto etmek olduğunu öne sürdü.

İÇ HABERLER

ÜÇ PARTİ ARALIK'TA BİRLEŞECEK

Yeni Türkiye Partisi olağanüstü kongresi Aralık ayında yapılacak ve üç Partinin birleşmesi konusunu karara bağlayacaktır.

Her Partiden 25'er kişinin katılımıyla 75 kişilik bir karar organı kurulacak ve bu organ bir Merkez Yüksek Kurul tarafından idare edilecektir. Ayrıca 21 kişiden ibaret birde Merkez Yürütme Kurulu Partinin yürütme organını meydana getirecektir.

Yeni partinin adı "Türkiye Millet ve Güven Partisi" olup birleşik kuruluş eşit şartlarda gerçekleştirilecektir. Parti tüzüğüne temelini Güven Partisinin tüzüğü teşkil edecektir.

"Egemen sınıfların demokrasisinde yani burjuva demokrasisinde halkı kandırmak için sahte kavgalar veren bu üç Parti birbirlerini alkışlayarak birleşiyorlar. Çok yakın bir zamana kadar mecliste bir birini yumraklayan bu siyasiler birleşti verdiler. Neden? Emperyalizm ve Türkiye kapitalistleri işçiler, köylüler karşısında daha güçlü olabilmek için parlamentodaki uşaklarının birleşmesini istediler de ondan.

BLÖFÇÜ NIXON: "REST"

Vaktiyle, İkinci Dünya Savaşında Amerikan donanmasında genç bir subay varmış. Sık sık poker oynayıp diğer subay arkadaşlarının paralarını almış. Hen de iyi blöf yapmış. Bir keresinde blöf yapıp bir albayın külliyetli miktarda parasını çarpmış.

Aradan yıllar geçmiş. Genç subay Amerika Birleşik Devletlerine Başkan oluvermiş. Başkanlığı sırasında ise, az gelişmiş ülke halkları ile oynadığı oyunlar da blöflerinin tutmadığı söyleniyor.

Günümüzde, emperyalist blokun blöflerinin tuttuğu deviates artık geçide kaldı.

Sönürgen Amerika'nın Başkanı Nixon ve dev tekeller, poker blöflerinin tutmaya çağını artık iyice bilmeli ve akıllarını başlarına devşirmelidirler.

SAĞLIK PERSONELİ DİRENİŞE GEÇECEK

Ankara'da Sağlık Bakanlığına ait hastahanelerde çalışan 22000 personel fazla mesai ücretlerine zam yapılmadığı takdirde 15 Kasım'dan itibaren direnişe geçeceklerdir.

Sendika yöneticileri, bir açıklama yaparak, Sağlık Bakanlığına bağlı hastanelerde çalışan sağlık personeline bir lira mesai ücreti verildiğini söylemişlerdir. Hayat pahalılığının her geçen gün artması nedeniyle bu ücretin saatte 30 kuruş gibi gülünç bir rakam olduğunu belirten sendika genel başkanı Orhan Günsan fazla mesai ücretlerinin 10-15 lira olmasının sosyal adalet ilkeleriyle bağdaşmadığını söylemiştir.

SAĞLIK İŞÇİLERİ DİRENİŞE GEÇECEK

Ankara-(AYDD)

Sağlık İşçileri Sendikası, Sağlık-İş, sağlık personelinin memur kabul edilme lerini protesto için, daha önce alınan direniş kararının uygulanacağını açıklamıştır.

Daha önce ilan edilen, fakat kolera nedeniyle ertelenen direniş, salgının durmasından sonra başlayacaktır.

Sendika yetkilileri ayrıca, salgın sırasında görevli personele haklarının ve rilmediğini söylemişlerdir. Fazla mesai ücretlerinin verilmemesi ve yevmiyelerin düşüklüğünü de şiddetle kınanmışlardır.

HÜSEYİN

BARIŞSEVEN

MECLİS BAŞKANLIĞI TOTO

Meclis Başkanı'nın ne olacağını değil de kaçınca turda seçileceğini merak ediyoruz. Hala bazı artistlere, yaşamayan eski siyasilere, bazı siyasilerin hanınlarına da oy çıktığı göz önüne alınırsa Meclis Başkanlığı Toto'nun oldukça ilginç geçeceği ve doğru tahmin yapmanın zorluğu ortaya çıkıyor.

İŞÇİ HABERLERİ

TARSUS BASMA FABRİKASINDAKİ GREV 25. GÜNÜNDE

Tarsus-(AYDD)

DİSK'e bağlı Tüm-İş Sendikasının Tarsus Basma Fabrikasında sürdürdüğü grev 25. gününe ulaştı. 616 işçinin bu direnişi bütün Çukurova işçilerine bayrak olmuştur.

Hafta içinde birde niting yapan işçiler sarı sendikacılığı protesto etmişler, ücretlerinin çok düşük olduğunu belirtmişlerdir.

Çevre fabrikaların işçilerinin de katılımıyla 5000'e ulaşan işçiler "Patronsuz Türkiye", "Bağımsız Türkiye" diye bağırışlardır.

ÇUKUROVA'DA TÜRK-İŞ ÇÖKÜYOR İŞÇİLER DİSK'E ÜYE OLUYOR

Adana, Mersin ve Tarsus'ta 1000'lerce işçi Türk-İş'e bağlı sendikalardan ayrılarak, DİSK'e geçmeye başlamışlardır.

Bu durumu göz önüne alan DİSK Adana Bölge Temsilciliği çeşitli yerlerde işçi kayıt büroları kurmuştur.

"Sasa" Suni Elyaf Fabrikası'nda 450 işçi DİSK lehinde gösteri yapmış, 5000 Bossa işçisi de tek isteklerinin DİSK'e geçmek olduğunu belirtmişlerdir. İşçiler Teksif'in dağıtmak istediği bidirileride engellemişlerdir. DİSK ilgilileri Güney'de de ağırlığın kendilerine geçeceğini söylemişlerdir.

ÇUKUROVA'DA İŞVEREN İŞÇİYE KARŞI BİRLEŞTİ

Çukurova Bölgesi Mensucat Sanayi İşçileri Sendikası (Tüm-İş) adına yapılan açıklamada, Tarsus grevi dolayısıyla Çukurova Basma Fabrikası, Bossa, Sasa, ve Güney Sanayi işverenlerinin işçiye karşı birleştikleri açıklanmıştır.

Tüm-İş sözcüsü, Çukurova işletmelerinin Karamanmutlar ve Eliyeşiller'e ait Tarsus Basma Fabrikası'nda başlattıkları greve 618 işçinin katıldığına belirtmiştir.

SAMSUN'DA OTURMA GREVİ

Samsun-(AYDD)

Samsun Azot fabrikasında çalışan 360 işçi patronun tutumuna karşı direnişe geçmeye karar verdi. Eylül ayında inzalanan toplu sözleşmeyi uygulamayan patron son olarak işçilerin Ekin ücretlerini de vermeyince işçiler oturma grevine başladılar. Toplu sözleşme haklarını uzun süren direnişler sonucu alan 360 azot işçisi direnişlerinde kararlıdır. İşçilerin direnişini sendikaları sarı Petrol-İş'te desteklemek zorunda kalmıştır.

BORAKS-ASİTBORİK-SÜLFÜRİK FABRİKASI GREVİ

Bandırna-(AYDD)

Etibank'a ait Bandırna'daki Boraks-Asitborik-Sülfirik Fabrikasında toplu sözleşme uyuşmazlığı nedeniyle başlatılan grev devam etmektedir.

Greve Fabrikanın 800 işçisi de katılmaktadır.

PETROL OFİSİNDE GREV

Petrol Ofisi'nin Sirkeci ve Taksim iş yerlerinde 10 gün önce başlattığı grev devam etmektedir.

Sendika yöneticileri işverenin sarı sendikalar aracılığıyla diğer işyerlerinde grev kirdiğini açıklamışlardır.

TEKSTİL SENDİKASI VE İŞÇİLER TEKSİF SENDİKASINI SUÇLUYOR

Karaca Dokuma Fabrikasında yetki almak için bölge çalışma müdürlüğüne başvuran TEKSTİL ve TEKSİF sendikaları arasında ki uyuşmazlık mahkemeye intikal etmiştir. Mahkemenin verdiği kararda "TEKSİF in sahte giriş fişleri kullandığı tesbit edilmiş ve yetki TEKSTİL sendikası na verilmiştir. Bu karar üzerine TEKSİL sendikası ve işçiler TEKSİF'i suçlamışlardır.

SÜMERBANK'TA GREV DEVAM EDİYOR

Sümerbank Viskos Sanayi Fabrikasında 15 gündür grev devam etmektedir.

Petrol-İş sendikası'nın yaptığı açıklamada Genlik'te ki grevle ilgili olarak yapılan görüşme teklifleri, işveren tarafından henüz kabul edilmemiştir.

Genlik Viskos Sanayii fabrikasında ki 850 işçi haklarını alıncaya kadar direnmekte kararlıdır.

İŞÇİ HABERLERİ

ALMANYA'DA ÇALIŞAN TÜRK İŞÇİLERİ ÇOK KÖTÜ ŞARTLAR ALTINDA VE DÜŞÜK ÜCRETLERLE ÇALIŞTIRILYOR

Ankara-(AYDD)

Avrupa Türk Toplumcular Federasyonu Genel Başkanı Metin Gür, yaptığı basın toplantısında, Avrupa'daki Türk işçilerin durumunun bugüne dek gerçekçi olarak anlatılmadığını söylemiş, ayrıca düşük ücretlerle çok kötü şartlar altında yaşadıklarını açıklamışlardır.

Türk işçilerine kiralık ev verilmediği verilenlerde ise banyo ve hela bulunmadığı, işçilerin 5-10 kişilik gruplar halinde barındıklarını söylemiştir. Bütün bunlarla kalmayarak Büyükelçilik ve Konsolosluk görevlilerinin devrinde işçilere sürekli baskı yaptığını da belirtmiştir.

BELEDİYE FEN İŞÇİLERİ DİRENİŞE GEÇTİLER

Ankara - (AYDD)

Belediye fen işlerinde çalışmakta olan işçiler, maaşlarının zamanında ödenmediğini ve fazla mesai ücretlerini almamalarını öne sürerek işbaşı yapmışlardır.

TİFO SALGINI GENİŞLİYOR

İstanbul - (AYDD)

Koleradan sonra Sağmalcılar ve diğer bazı gecekondu bölgelerinde tifo olaylarının rastlanmaktadır. Salgının varlığı Cerrahpaşa Hastanesi Başhekimi tarafından doğrulanmıştır.

ÜNİVERSİTEYE GİREMİYEN ÖĞRENCİLER DTCF'Yİ İŞGAL ETTİLER

Ankara-(AYDD)

Üniversiteye giremeyen Lise mezunu bir grup öğrenci DTCF'yi işgal etmişler ve ölümlerine başlamışlardır.

İşgal anında herhangi bir olay olmamıştır. Öğrenciler, daha sonra bir direniş komitesi kurmuşlardır. Direniş komitesi yayınladığı bildireti; Üniversiteye giremeyen fakir halk çocuklarının Anayasa ya aykırı ÖZEL OKULLAR'ın kucagina itilmesini belirtmişlerdir.

ÇAĞ TIYATROSU SANATÇILARI DİRENİŞE GEÇECEK

Ankara - (AYDD)

Çağ Tiyatrosunda çalışan 30 kadar sanatçı, iş güvenliklerinin olmadığı, sözleşmeleri inzalannadığı ve maaşlarını alamadıklarından direniş geçeceklerini açıklamışlardır.

Sanatçılar, durumu Tiyatro Sanatçıları Sendikasına bildirdiklerini ve Sendikanın talimatı üzerine direniş geçeceklerini söylemişlerdir.

ELAZIĞ İPLİK FABRİKASINDA GREV

Elazığ İplik Fabrikası işçileri, yapılan toplu sözleşme müzakereleri sonunda işverenin verdiği 50 kurşuluk ücret zammını kabul etmeyerek 14 Ekim tarihinde greve başlamışlardır.

TEKSİF Sendikasına bağlı 300 işçi, 50 kurşuluk zammın ancak dilencilere verilebileceğini, her gün artan hayat pahalılığı karşısında çok güç durumda kaldıklarını söylemişlerdir. Yiğitli işçileri, gündeliklerine 4 lira zammı olmadığı sürece greve devam edeceklerini açıklamışlardır.

Elazığlı Yiğit işçilerin mücadelesi mutlaka başarıya ulaşacaktır.

DİKKAT

AYDD, gelecek sayıyla başlamak üzere gazetelere klişe gönderilecektir. Klişeler, AYDD tarafından bir kaç gazeteye postalanacak ve buralarda işleri bittikten sonra bizim haber vereceğimiz gazetelere gönderilecektir. Bu türlü bir girişime bizi zorlayan mali imkansızlıklardır. Fakat aynı zamanda bu sistemin gazetelerin kendi aralarında yakınlaşmasını sağlanmasını bakımından da önemlidir. Daha tafsilatlı bir açıklamayı gelecek sayımızda yapacağız.

Saygılarımızla
AYDD

AYDD'NİN MALİ DÖKÜMÜ

Daha önce 6.ve 11. sayılarda yapmış olduğumuz malidökümü bu defa üçüncü defa yapmaktayız.

AYDD'nin bu defa ki "Mali Dökümü" sekiz sayıyı kapsamaktadır.

Kâğıt giderleri.....	112 TL
İksir mürekkebi.....	40 TL
Klişe giderleri.....	75 TL
Pul gideri	20 TL
TOPLAM.....	247 TL